

---

# PRZEDMIAR ROBÓT

## Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233000-9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

NAZWA INWESTYCJI : Remont utwardzonego pobocza przy drodze Nr 4408W an odcinku Długosiodło - Chorchosy  
ADRES INWESTYCJI : Droga powiatowa Nr 4408W na odcinku Długosiodło - Chorchosy  
INWESTOR : Wójt Gminy Długosiodło  
ADRES INWESTORA : ul. Kościuszki 2, 07-210 Długosiodło  
BRANŻA : DROGOWA

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : mgr inż. Leszek Chmielewski  
DATA OPRACOWANIA : 05.06.2017 r.

---

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

### Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
05.06.2017 r.

Data zatwierdzenia

## PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
<b>Remont utwardzonego pobocza przy drodze Nr 4408W na odcinku Długosiodło - Chorchosy</b>					
<b>1</b>		<b>ROBOTY POMIAROWE I PRZYGOTOWAWCZE</b>			
1 d.1	SST-01.01.01a	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach remontu dróg - trasa dróg w terenie równinnym. Wyznaczenie przebiegu projektowanego remontu pobocza utwardzonego oraz elementów przekroju poprzecznego. Utrzymywanie elementów wyznaczenia przebiegu w trakcie wykonywania robót remontowych. Pozycja obejmuje koszty prac geodezyjnych związanych z wytyczeniem pobocza utwardzonego w linii krawędzi drogi powiatowej Nr 4408W, geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej oraz koszty odtworzenia reperów osnowy geodezyjnej uszkodzonych w trakcie wykonywania robót lub koszty ich przeniesienia. Przedmiar: - km 0+000,00 - 1+412,00 = 1 412 mb = km 1,412km 1.412	km		
			km	1.412	
				<b>RAZEM</b>	<b>1.412</b>
<b>2</b>		<b>ROBOTY ZIEMNE</b>			
2 d.2	SST-04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie. Pozycja obejmuje profilowanie poprzeczne i podłużne istniejącej podbudowy o nawierzchni żirowej wraz zagęszczeniem podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni pobocza utwardzonego.  Przedmiar: 1037m x 2,00m = 2074,00 m2 375m x 1,70m = 637,50 m2 Razem: 2711,50 m2 2711.50	m <sup>2</sup>		
			m <sup>2</sup>	2711.50	
				<b>RAZEM</b>	<b>2711.50</b>
<b>3</b>		<b>NAWIERZCHNIA BITUMICZNA</b>			
3 d.3	SST-05.03.05a	Wykonanie w-wy ścieralnej z betonu asfaltowego 50/70 o gr. 4,00cm AC 11S , wg PN-EN 13108-1 i WT-2, pozycja obejmuje skropienie warstwy podbudowy emulsją asfaltową, koszty zakupu, transportu oraz wbudowania. Mieszanka mineralno bitumiczna na warstwę ścieralną poboczny utwardzonych.  Przedmiar: 1037m x 1,80m = 1866,60 m2 375m x 1,5m = 562,50 m2 Razem: 2429,10 m2 2429.1	m <sup>2</sup>		
			m <sup>2</sup>	2429.10	
				<b>RAZEM</b>	<b>2429.10</b>
<b>4</b>		<b>OZNAKOWANIE</b>			
4 d.4	SST-07.01.01	Wykonanie oznakowania poziomego farbą chlorokauczkową. Pozycja obejmuje koszty zakupu i odtworzenia malowania oznakowania poziomego tj. P-7c linia przerywana cienka 0,12m wg. odrębnego projektu stałej organizacji ruchu. Przedmiar:(97mb x 0,06m2/m) = 5,82 m2 5.82	m <sup>2</sup>		
			m <sup>2</sup>	5.82	
				<b>RAZEM</b>	<b>5.82</b>
5 d.4	SST-07.01.01	Wykonanie oznakowania poziomego farbą chlorokauczkową. Pozycja obejmuje koszty zakupu i odtworzenia malowania oznakowania poziomego tj. P - 7d linia ciągła cienka 0,12m wg. odrębnego projektu stałej organizacji ruchu. Przedmiar: (1412m - 97m) x 0,12m2/m = 112,80m2 112.8	m <sup>2</sup>		
			m <sup>2</sup>	112.80	
				<b>RAZEM</b>	<b>112.80</b>